PROCESSO SELETIVO Nº 0001/2020

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

O Consórcio Intermunicipal da Saúde da Região de Fernandópolis- CISARF, por

intermédio de seu Presidente, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela

legislação em vigor, através da CONSCAM Assessoria e Consultoria, após a conclusão

dos trabalhos relativos ao certame em tela e cumprimento de todas as etapas previstas,

prazos recursais e demais exigências constantes do Edital de Abertura, TORNA

PÚBLICA A HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2020 para a função

de Técnico de Enfermagem com publicação, da Homologação da Lista de

Classificação no Diário Oficial Eletrônico do Município de Fernandópolis, no Mural do

Município do Consórcio Intermunicipal da Saúde da Região de Fernandópolis CISARF –

SP e no site www.conscamweb.com.br. De acordo com o Edital de Abertura das

Inscrições, o Processo Seletivo terá validade de 01 (um) ano, podendo ser prorrogado,

por igual período, a critério da Gerência Administrativa do CISARF, a contar da data de

publicação de sua homologação.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Fernandópolis, 27 de abril de 2020.

ANDRÉ GIOVANNI PESSUTO CÂNDIDO

Presidente do CISARF

Rua Sergipe n.º 660 – Jardim Santa Rita – Fernandópolis- SP –

Tel. Recepção (17) 3463.1252 - Administração. (17) 3463.1539 - CNPJ – 05.655.308/0001-99